
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: OSTOBS-1421500
 

CENTURY OASI LED nástěnné svítidlo 14W CCT
1000lm IP54 bílé senzor

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 14

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000/4000/6500 K

CCT ANO

Svítivost 1400 lm

Výška 80

Tloušťka 80 mm

Průměr 215

Závit svorkovnice

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000

Počet cyklů ON/OFF 12500

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,366

Hmotnost včetně obalu v KG 0,468

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -20 +40

Senzor ANO

Detekční pole 90

Detekční vzdálenost 10 m

Minimální doba svícení 10 secondi

Maximální doba svícení 5 minuti

Solární panel NE

Miliampér 90

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Osvětlete své venkovní prostory kvalitním a stylovým svítidlem CENTURY série OASI. Toto moderní nástěnné
svítidlo disponuje integrovaným senzorem, který díky nastavení lze přizpůsobit přesně podle vašich potřeb. S jeho
vysokým krytím proti vlhkosti IP54 je vhodné pro venkovní, případně i sklepní a podobné prostory.
Manuálně lze nastavit délku svícení i intenzitu setmění pro detekci pohybu. Dále navíc díky přepínači lze upravit
dokonce i teplotu svícení z 3000K přes 4000K do 6500K. Přizpůsobení teploty světla je snadné a intuitivní. Touto
funkcí se stává velmi variabilním svítidlem a ideální volbou pro veškeré venkovní prostory. Vytvořte si přesně
tu atmosféru, kterou si můžete přát. S jeho jednoduchými a účinnými funkcemi vám přinese jedinečný zážitek
z osvětlení. 
To, co kruhové bílé svítidlo OASI dělá ještě zvlášť atraktivním, je jeho odolné pevné tělo z vysoce kvalitního
materiálu PC, které zajišťuje dlouhou životnost a odolnost proti vnějším vlivům. 
CENTURY je renomovaná italská značka s dlouhou historií a pevným zázemím. Toto svítidlo je důkazem jejich
závazku k vysoké kvalitě a inovativnímu designu. Vám přinášíme toto skvělé svítidlo za dobrou cenu, které splní
vaše očekávání a vytrvá po dlouhou dobu.
CENTURY OASI- OSTOBS-1421500 je ideální volbou pro širokou škálu zákazníků. Jeho využití může být jak
v domácnostech a bytových prostorách, tak i v B2B prostředí, jako jsou elektrikáři, světelná studia, nábytková
studia nebo architekti. Nabízíme prodej po kusech i baleních na vyžádání zákazníka, abychom vyhověli vašim
potřebám.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

